
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

гимназия № 18 г. Томска 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

П Р И К А З     

 

 

01.09.2023 г.                                                                                            № 2 ПОУ 

 

 

 

Об утверждении положений на 

организацию платных образовательных  

услуг в 2023-2024 учебном году 

 

В целях организации платных образовательных услуг,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести в действие с 01.09.2023 г.: 

- Положение о порядке предоставления платных образовательных услуг в МАОУ 

гимназии № 18 г. Томска; 

-Положение о предоставлении платных образовательных услуг МАОУ гимназии 

№18 г. Томска; 

- Положение о направлениях расходования средств, полученных от оказания 

платных образовательных услуг МАОУ гимназии №18 г. Томска. 

 

2. Ответственному организатору за платные образовательные услуги Мешковой К.Ю. 

в своей работе строго руководствоваться данными положениями. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор гимназии                                                     _______________ Журавецкая М.А. 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-09-14T18:41:19+0700
	Журавецкая Марина Анатольевна




